
   

Åstorp ⚫ Hyllinge ⚫ Nyvång ⚫ Västra Broby 

Gudstjänster i advent              
29/11 - 1:a söndagen i advent                
kl. 9.30 Adventsgudstjänst, Västra 
Broby kyrka                                                   
kl. 11 Adventsgudstjänst, Björnekulla 
kyrka                                                                     

6/12 - 2:a söndagen i advent                 
kl. 11 Gudstjänst, Björnekulla kyrka                                                                                         
13/12 - 3:e söndagen i advent                       
kl. 11 Gudstjänst, Björnekulla kyrka               
20/12 - 4:e söndagen i advent                           
kl. 11 Gudstjänst, Björnekulla kyrka 

Observera! Föranmälan sker till kyrko-
herde Gunnar Alling på tel. 0709-
760281. Max 8 besökare i gudstjäns-
ten enligt regionens och regeringens 
beslut. 

Nu vilar ett hjärta i ljuset och 

friden, de frågor som tystnat har fått sina svar, 
och nödens och ångestens tid är förliden för 
själen, som lyser i Herrens förvar. Dessa vackra 
ord är hämtade ur psalm 309 i den svenska 
psalmboken.  
Allhelgonahelgens allvar och djup lämnar vi 
bakom oss och går in i nästa tid på kyrkoåret  
- advent. Advent är en gåva till oss veckorna 
före jul. En förberedelsetid för alla som längtar 
efter ljus, värme och gemenskap med Kristus 
och varandra. När vi ger oss tid att fira advent 
får vi upptäcka att den erbjuder en rik möjlighet 
till eftertanke och stillsam glädje i Herren. Jul-
fastan kallas också denna tid. Det är meningen 
att vi ska förbereda oss till kropp, själ och ande 
inför julen. Hur tar du vara på advent? Hur för-
bereder du dig på att ta emot Kristus när han 
kommer som barnet i en krubba? Smärtsamt är 
att advent blir så annorlunda i år. Advent utan 
att kunna fira det tillsammans med församling-
en i kyrkan, advent utan julmarknader, advent 
utan släkt och vänner som bjuder till glögg-
mingel. Låt oss trots situationen fira advent i 
vårt hjärta och i våra hem så att vi är rätt be-
redda att hälsa barnet välkommen när han, i 
den heliga julnatten, föds. Barnet som är Gud 
själv och vår Frälsare.  
Louise Skeppargård 

Seniorpromenader  
måndagar kl. 14 
Är du 65+ och gillar att vara ute i den friska luften och gå? Då finns 
vi! Varje måndagseftermiddag kommer vi gå en promenad på 30-45 
minuter. Du väljer själv om du vill gå med medtagna stavar eller 
utan. Vi kommer att gå i terräng och uppförsbacke så ha bra skor 
och kläder efter väder. 
När: Måndagar kl. 14.00-14.45, start 18 januari 
Vilka: 65+ 
Var: Vi samlas utanför församlingshemmet i Björnekulla församling, 
Järnvägsgatan 24 i Åstorp 
Anmälan senast: Anmälan senast 14 januari genom att kontakta 
expeditionen, tel. 042-569 00 vardagar kl. 10-12,  
bjornekulla.pastorat@svenskakyrkan.se eller kontakta Lina, 0760- 
52 99 83 lina.tillgren@svenskakyrkan.se Hoppas vi ses! 
Med vänlig hälsning Lisbeth och Lina                                                                               

Nyhet!

Jesus är världens ljus - Kyrkoherdens 
hälsning till församlingen 
Årets decembermånad blir lite annorlunda. Vi får ta en dag i sänder, och göra 
vårt bästa för att stötta och uppmuntra varandra. I Björnekulla kyrka håller vi 
extra öppet från 24 november fram till jul, vardagar kl 8-19, för enskilda besök, 
och det finns möjlighet att be och tända ljus. Man kan också titta på julkrubban 
som är framme från och med 6 december. Varje dag kl 18 ringer klockorna och 
någon i kyrkan ber för världen. Vill du prata en liten stund på avstånd med en 
präst eller diakon har vi personal på plats under eftermiddagen och kvällen. I Hyllinge kyrka är det öppet på mot-
svarande sätt på förmiddagar 9-12.15 (mån-tis och tors-fre) samt onsdagar 15-18.15, och här sker klockringning 
och bön kl 12 (kl 18 på onsdagar). Att tända ljus i kyrkan påminner oss om att vi inte är ensamma. Jesus säger: 
”Jag är världens ljus”. När vintermörkret tätnar, och tillvaron ter sig hotfull, så lyser ljuset från Jesus. Vi måste 
inte komma till kyrkan för att uppleva det ljuset, han är nära varje människa, nära dig som är ensam, nära dig 
som inte kan komma ut som du gjorde förr. Men det kan vara gott att veta att kyrkan trots allt är öppen för    
besök under vardagarna. Det kan också vara en trygghet att höra kyrkans klockor ringa, och veta att någon då 
ber i kyrkan, för alla i församlingen och för hela vår värld. På söndagarna firas gudstjänst i någon av församling-
ens kyrkor. Det får komma max 8 besökare, kyrkans personal ej medräknade. Vill du vara med vid någon av våra 
gudstjänster i december kan du anmäla dig och boka plats. Anmälan sker genom att ringa 0709-760281. 
I bön för dig. 
Gunnar Alling, kyrkoherde 

Mariafönstret i Björnekulla kyrka 

GRAVSKÖTSEL 2021 
Vi erbjuder 1-årsavtal, förskott och avräk-
ningsavtal. Priserna nedan avser per  
kalenderår. 
 
GRUNDSKÖTSEL 
Urngravplats <1 m2             610 kr 
Urngravplats >1 m2             710 kr 
Gräsgrav              610 kr 
1 plats kistgrav             800 kr 
2 plats kistgrav          1 000 kr  
3 plats kistgrav          1 300 kr 
4 plats kistgrav & större   1 590 kr 
 

Skötsel omfattar renhållning från ogräs, klipp-
ning av gräs och buxbomskanter samt beskär-
ning av växter inom gravplatsen och ogräs-
rensning och puts av blommor i gravrabatt. 
Bevattning ingår ej. 
 
BLOMSTERSMYCKNING standard     415kr/år 
Utgörs av minipåsklilja till påsk, pelargonia till 
sista söndagen i maj, ljung vid månadsskiftet 
sep/okt och vacker granekrans på granris till 
första advent. Bevattning ingår. 
 
BLOMSTERSMYCKNING stor      525kr/år 
Standardpaketet med tillägg av 4 st penséer på 
våren och 2 st Krysantemum till Allhelgonahel-
gen.                                                                                  
 
Kontaktperson Magnus Ahlström 0703-32 89 
42, magnus.jonsson@svenskakyrkan.se 

 

Telefon: 042-569 00 

www.svenskakyrkan.se/bjornekulla 
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